
0 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ 

От 13 сентября 2013г № <{Ь 
« Об утверждении проекта « Схема 
теплоснабжения Покровского сельского поселения» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЭ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», уставом Покровского сельского поселения, на 
основании протокола публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения 
Покровского сельского поселения» и заключения о результатах публичных 
слушаний 

Совет депутатов Покровского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить проект «Схема теплоснабжения Покровского сельского 
поселения» 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Село» и на 
официальном сайте администрации Покровского сельского поселения 


